社團法人新北市建築師公會    函

地  址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6 樓
連絡人：林佳如
電  話：02-89534420#116 傳真：02-89534426
電子信箱：ntc116@ntcaa.org.tw

受文者：全體鑑定人

發文日期：中華民國 109年 9月 4日

發文字號：新北市建師字第 0905號

速    別：/

密等及解密條件：

附    件：如文

主旨：本會訂於 109 年 10 月 12 日(星期一)下午 1:30~5:00 假板橋區農會第二

大樓 15 樓第 13 研習廳舉辦「109 年度鑑定研討會」，欲參加之鑑定人請

於 109 年 9 月 25 日前上網登記報名，請查照。

說明：

一、依本會鑑定委員會組織簡則第十二條規定，會員初次擔任鑑定人應參加鑑

定研討會，方得輪派，其他鑑定人得自由報名參加。

二、報名：會員請至網站報名參加（網址： http://www.ntcaa.org.tw），

（會員登入使用者：ntc+4 碼會員證號，密碼：建築師身分證字號

10 碼）， 9 月 25 日前截止報名。

三、全程參與之會員，本會擬依內政部「建築師開業證書申請換發及研習證

    明文件認可辦法」，向內政部申請積分認證。

四、隨函檢附研討會課程表乙份。

正本：全體鑑定人

理事長

mailto:ntc116@ntcaa.org.tw
http://www.ntcaa.org.tw/

社團法人新北市建築師公會

109 年度鑑定研討會

時間: 108 年 10 月 12 日(星期一) 13:30~17:00

地點: 板橋區農會第二大樓 15 樓第 13 研習廳

109 年度鑑定研討會課程表

項次 時間 課程內容 致詞/講師 主持人

1 13:30-14:00 鑑定人報到

2 14:00-14:10 理事長致詞 洪理事長
廸光

鑑定主委
江文宗

3 14:10-15:30
訴訟過程涉及鑑定與價值

減損之法院判例介紹

吳建忠

建築師

鑑定主委
江文宗

4 15:30-15:40 休息時間

5 15:40-17:00
海砂屋鑑定與價值減損之

判斷

江星仁

建築師

鑑定主委
江文宗